
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №1667/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 27 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11580373 992187 Алекберов Омар Захраб ОГЛИ 028352 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

174,000

2 11009141 992187 Гриньов Владислав Володимирович 028378 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

194,000

3 11237580 992187 Гришук Денис Михайлович 028297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

185,000

4 11234723 992187 Денисенко Артур Андрійович 028333 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

191,000

5 11116742 992187 Кільбурт Дмитро Маркович 35253679 KB 11.07.2008 
Диплом спеціаліста

Літаки і 
вертольоти

179,000

6 11409444 992187 Колядюк Дмитро Михайлович 028308 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

154,000

1



7 11523714 992187 Пасічник Микола Сергійович 028326 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

156,000

8 11613400 992187 Тарасенко Владислав Олексійович 028371 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

163,000

9 11419540 992187 Цотін Дан 028298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Літаки і 
вертольоти

188,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10988445 992188
Демченко Антон Олегович 028375 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

144,000

2 11277640 992188
Жосан Олександр Юрійович 028381 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

156,000

3 11493373 992188
Мелешко Ксенія Русланівна 028329 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

132,000

4 11613822 992188
Мовчан Михайло Ігорович 028339 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

132,000

3



5 11282719 992188
Момотенко Руслана Федорівна 028311 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

140,000

6 11350896 992188
Навальна Анастасія Анатоліївна 028288 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

128,000

7 11109943 992188
Рогожина Ніна Олексіївна 028384 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

148,000

8 11410058 992188
Самойленко Іван Сергійович 028385 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

136,000

9 11413012 992188
Скрипченко Олексій Євгенович 028291 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

140,000

10 11298797 992188
Терзі Артем Вікторович 028321 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Обладнання 
повітряних 
суден

136,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11137669 991223 Барінов Олександр Вячеславович 025643 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

193,000

2 11502498 991223 Біріч Андрій Володимирович 064103 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

180,000

3 11121509 991223 Бударецька Альона Сергіївна 025688 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

189,000

4 11327846 991223 Денисенко Олександр Юрійович 025654 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

176,000

5 11409677 991223 Колодій Дмитро Сергійович 025645 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

186,000

6 11564564 991223 Косар Олег Олександрович 093409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

177,000

5



7 11152640 991223 Кривенко Олександр Михайлович 43948646 KB 28.02.2013 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

178,000

8 10973894 991223 Озірський Владислав Миколайович 025689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

187,000

9 11599936 991223 Полінькевич Ілля Сергійович 025653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

185,000

10 11487738 991223 Савчук Станіслав Сергійович 025650 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

181,000

11 11150477 991223 Слебезюк Єлизавета Сергіївна 034454 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

191,000

12 11419534 991223 Турчиняк Василь Сергійович 025646 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

193,000

13 11071255 991223 Шульга Микола Сергійович 122187 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Енергетичний 
менеджмент

188,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11062973 994312

Бедунов Олександр Сергійович 025686 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

179,000

2 11550315 994312

Вавдійчик Станіслав Олександрович 025679 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

185,000

3 11533139 994312

Дідик Микола Сергійович 031461 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

185,000

7



4 11489679 994312

Єрмолаєв Михайло Романович 031462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

185,000

5 10975326 994312

Жеватченко Єгор Сергійович 025677 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

193,000

6 11529403 994312

Зінченко Артем Михайлович 031552 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

188,000

7 11491289 994312

Капущак Назарій Васильович 031551 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

191,000

8 11071400 994312

Киян Сергій Сергійович 025673 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

155,000

9 11433314 994312

Коберський Юрій Миколайович 031554 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

189,000

10 11017326 994312

Корсакевич Валентин Сергійович 025672 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

181,000

11 10976845 994312

Марчук Артем Юрійович 025674 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

192,000

12 11556212 994312

Нетребенко Антон Олександрович 122309 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

178,000

8



13 11129136 994312

Погінець Олександр Романович 025683 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

186,000

14 11020365 994312

Сичук Олена Михайлівна 051982 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

190,000

15 11555131 994312

Стельмах Василь Вікторович 025685 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

180,000

16 11060037 994312

Стецюк Олексій Сергійович 025678 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

191,000

17 11017499 994312

Сударіков Сергій Олександрович 025676 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

196,000

18 11049594 994312

Укустов Владислав Сергійович 025681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

190,000

19 11463115 994312

Шпак Євген Миколайович 032142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

188,000

20 11413694 994312

Ярощук Дмитро Сергійович 025675 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Електротехнічні 
системи 
електроспожива
ння

187,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

142 Енергетичне машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11339980 991754

Бритченко Сергій Петрович 031341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

160,000

2 11324482 991754

Ганенко Віталій Юрійович 030150 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

184,000

3 11465846 991754

Гноєвий Андрій Володимирович 175759 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

169,000

10



4 10981327 991754

Гриньов Олексій Андрійович 030143 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

185,000

5 11501107 991754

Гуменюк Олександр Олександрович 43756274 BA 05.06.2012 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

185,000

6 11406581 991754

Даниленко Роман Віталійович 030151 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

166,000

7 11246387 991754

Долот Денис Володимирович 087638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

165,000

8 11518576 991754

Задеряка Сергій Васильович 212858 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

175,000

9 11536177 991754

Крамаренко Данило Олегович 162365 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

180,000

10 11526863 991754

Красношапка Олександр Олександрович 25585803 XA 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

185,000

11 11025701 991754

Кривенко Ігор Васильович 034523 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

170,000

12 11213806 991754

Кушніренко Олександр Сергійович 030142 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

165,000

11



13 11497238 991754

Марієнко Владислав Русланович 030147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

160,000

14 11590489 991754

Михайлишин Ростислав Васильович 44089779 KB 29.03.2013 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

160,000

15 11422643 991754

Онопрієнко Роман Олександрович 43901872 KB 30.01.2013 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

175,000

16 11422688 991754

Петергера Максим Анатолійович 005791 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

157,000

17 10979451 991754

Пшеничний Данило Антонович 030144 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

195,000

18 11429712 991754

Сембрат Андрій Петрович 030149 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

180,000

19 10978649 991754

Скічко Богдан Олегович 030146 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

130,000

20 11590357 991754

Столець Іван Юрійович 44089771 KB 29.03.2013 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

160,000

21 11476482 991754

Таран Михайло Олександрович 012964 B20 29.02.2020 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

150,000

12



22 11536711 991754

Ткаченко Андрій Олексійович 030145 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

172,000

23 11468287 991754

Шушура Олексій Анатолійович 11895365 AH 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

177,000

24 11118595 991754

Юрченко Олександр Миколайович 051991 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Газотурбінні 
установки і 
компресорні 
станції

148,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11587532 988433
Закусило Михайло Ігорович 063208 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

170,000

2 11334509 988433
Кирилюк Андрій Іванович 025648 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

185,000

3 11406542 988433
Кириченко Євгеній Ярославович 025652 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

195,000

4 11594141 988433
Коцюба Кирил Олександрович 031576 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

175,000

14



5 11589962 988433
Курінна Юлія Олегівна 086058 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

160,000

6 11537982 988433
Микосянчик Роман Олександрович 025644 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

175,000

7 11366412 988433
Миргородська Ірина Сергіївна 025647 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

198,000

8 11598523 988433
Муравйов Михайло Віталійович 140562 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

125,000

9 11370743 988433
Панченко Олексій Петрович 025669 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

188,000

10 11591584 988433
Пільчевський Антон Вікторович 099030 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

170,000

11 11006165 988433
Приймак Марія Михайлівна 025687 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

180,000

12 11366302 988433
Резніченко Євгеній Володимирович 025671 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

196,000

13 11596756 988433
Фуголь Владислав Сергійович 032066 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

165,000

14 11449262 988433
Хміль Анна Володимирівна 009277 B21 28.02.2021 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

190,000

15 11584071 988433
Цимбал Георгій Олександрович 120422 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Автоматика та 
автоматизація на 
транспорті

165,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

152 Метрологія та інформаційно-
вимірювальна техніка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11037196 991146
Павлюченко Микола Петрович 197602 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

187,000

2 11111378 991146
Педан Євген Валерійович 028286 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

195,000

3 11056325 991146
Романьок Юлія Володимирівна 189231 B22 15.07.2022 

Диплом бакалавра
Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

196,000

4 10961816 991146
Степченко Владислав Миколайович 30842491 KB 26.03.2007 

Диплом бакалавра
Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

179,000

16



5 11059232 991146
Шерпаєв Євгеній Олександрович 109040 B21 01.07.2021 

Диплом бакалавра
Якість, 
стандартизація 
та сертифікація

185,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11524956 987883

Бахтіаров Ярослав Сергійович 028363 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

184,000

2 11437500 987883

Бойко Дмитро Миколайович 075718 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

136,000

18



3 11152313 987883

Бородавка Віталій Юрійович 028314 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

132,000

4 11501216 987883

Гайченя Василь Володимирович 028357 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

180,000

5 11543040 987883

Гришин Владислав Андрійович 028344 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

140,000

6 11409807 987883

Діков Іван Олександрович 028334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

7 11417923 987883

Захарченко Вадим Олександрович 028301 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

156,000

8 10966184 987883

Колганов Артем Олександрович 006104 B22 28.02.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

19



9 10957347 987883

Котляревський Микола Олександрович 028370 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

176,000

10 11033949 987883

Кулик Євгеній Олександрович 028356 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

11 11199803 987883

Мальцев Богдан Андрійович 028331 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

12 10969437 987883

Менжинський Дмитро Володимирович 028320 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

13 11139155 987883

Миколенко Віталій Олександрович 028302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

14 11537048 987883

Редько Олександр Васильович 075723 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

128,000

20



15 11176558 987883

Романюк Василь Володимирович 088571 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

128,000

16 11348260 987883

Романюк Євгеній Вячеславович 028306 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

17 11243927 987883

Слюсаренко Сергій Сергійович 028359 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

184,000

18 11585315 987883

Тарабичкін Дмитро Олегович 028323 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

180,000

19 11330109 987883

Тимощенко Богдан Віталійович 028327 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

148,000

20 11424834 987883

Федоренко Назарій Романович 028354 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

21



21 11471588 987883

Цюра Сергій Павлович 028360 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

188,000

22 11060144 987883

Черниш Микола Анатолійович 028358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

196,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11136375 987884

Дохтаєв Дмитро Олексійович 028312 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

195,000

2 11489839 987884

Драницький Дмитро Вікторович 028328 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

191,000

3 11422433 987884

Косинський Олександр Володимирович 028315 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

182,000

23



4 11069105 987884

Озірський Максим Володимирович 028316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

181,000

5 11449504 987884

Онопольський Денис Юрійович 028338 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

192,000

6 11274477 987884

Плюснін Олександр Владиславович 028382 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

194,000

7 11204676 987884

Сібірьова Діана Сергіївна 028337 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

196,000

8 11013174 987884

Скідкіна Дар`я Максимівна 028380 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

197,000

9 11142618 987884

Скороход Олександра Сергіївна 028293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

195,000

10 11547285 987884

Стецько Сергій Андрійович 028289 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

180,000

11 11116075 987884

Сурмач Богдан Олегович 028324 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

180,000

12 11499616 987884

Хомяк Артур Сергійович 028335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

182,000

24



13 11036499 987884

Шкарупа Олександр Васильович 028303 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

198,000

14 11007042 987884

Шулежко Антон Андрійович 028341 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Технології робіт 
та технологічне 
обладнання 
аеропортів

195,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 1667/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11565065 104020
1

Колесник Єгор Сергійович 068111 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

185,000

2 11528238 104020
1

Кудрін Георгій Георгійович 39837836 KB 30.12.2010 
Диплом спеціаліста

Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

180,000

26



3 11313612 104020
1

Лавренчук Світлана Василівна 051162 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

185,000

4 11483890 104020
1

Столяров Нікіта Дмитрович 076240 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

190,000

5 11528356 104020
1

Щур Євгеній Іванович 36601152 KB 03.07.2009 
Диплом бакалавра

Управління 
авіаційними 
транспортними 
системами та 
комплексами

185,000

27


